
Uniwersytet Szczeciński
Wydział Teologiczny

ul. Pawła VI nr i, 71-459 Szczeciny tel. ( + 48) 91 444-14-50, fax (+48) 91 444-14-60, thfac@univ.szczecin pl

Uchwała nr 2/2018 Rady Wydziału Teologicznego US 
z dnia 18 stycznia 2018 r.

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego nauk teologicznych 
ks. dr Zbigniewowi Iwańskiemu

Działając na podstawie art. 18a ust. 11 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2016, poz. 882 i 1311) oraz § 14 ust. 1-3 
Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 września 2016 r. w sprawie 
szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu 
habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2016, poz. 1586) uchwala się, co 
następuje:

§1
Rada Wydziału Teologicznego Uniwersytetu Szczecińskiego w tajnym głosowaniu podjęła uchwałę 

o nadaniu Księdzu doktorowi ZBIGNIEWOWI IWAŃSKIEMU stopnia naukowego doktora 

habilitowanego nauk teologicznych.

UZASADNIENIE

Rada Wydziału Teologicznego Uniwersytetu Szczecińskiego podjęła powyższą uchwałę po 

zapoznaniu się z dokumentacją postępowania habilitacyjnego ks. dra Zbigniewa Iwańskiego, z 

recenzjami jego osiągnięć naukowych, Uchwałą Komisji Habilitacyjnej z dnia 17 stycznia 2018 

roku, powołanej przez Centralna Komisję ds. Stopni i Tytułów w dniu 7 listopada 2017 roku, 

zawierającą jednoznacznie pozytywną opinię, uzasadnieniem tej uchwały i protokołem z 

posiedzenia Komisji.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Wynik tajnego głosowania
Liczba osób uprawnionych do głosowania 17
Liczba osób obecnych uprawnionych do glosowania 16
Liczba oddanych ważnych głosów 16

Za nadaniem stopnia naukowego doktora habilitowanego oddano 16 głosów.

Ks.drhab.

dziekan

ni pnf. US

www.wt.usz.edu.pl


